Usando a multiplicação dos m² pelo valor médio que o mercado
tem estado a pedir, achamos um valor médio para o imóvel de
R$26,00 x 19.698 m²= R$512.148,00

Levando em consideração o preço negociado pelo Sindijus
(Sindicato dos Servidores do Poder Judiciário do Estado de

Sergipe) em 2010 de R$220.000,00 (duzentos e vinte mil
reais), a atual conjuntura econômica do país, as atuais regras
para disponibilização de crédito dos agentes financiadores e a
valorização, sugerimos a seguinte média:

Usando a multiplicação dos m² pelo valor médio que o
mercado poderá realmente pagar, achamos um valor médio